Башкортостан  Республикаһы

Ишембай районы

                     муниципаль районы

Байғужа ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

	Администрация  сельского поселения

           Байгузинский сельсовет

            муниципального района

                Ишимбайский район

           Республики Башкортостан

                           К А Р А Р                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         17 мая 2019 года                                                                 №103
«О возбуждении ходатайства о награждении многодетной

матери медалью «Материнская слава»

Согласно Указу Президента Республики Башкортостан от 16.04.1998 г. № УП-204 «О медали «Материнская слава» (в редакции от 03.03.2006 г. № УП-86), рассмотрев сведения, представленные на многодетную мать Волоснову Светлану Николаевну, родившую и воспитывающую семерых детей,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Ходатайствовать о представлении к награждению медалью «Материнская слава» многодетную мать  Волоснову Светлану Николаевну.
Глава администрации:
И.Р.Амирханов

PAGE